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SP ZOZ ZSM/ZP/230/1.1/2016
Chorzów, dnia 22.01.2016r. 

Szanowni Wykonawcy
Dotyczy: odpowiedzi na pytania zadane do SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
na realizację zadania pod nazwą: „Zakup i dostawy odczynników i materiałów zużywalnych wraz z dzierżawą dwóch automatycznych analizatorów dla potrzeb Laboratorium Analitycznego Zespołu Szpitali Miejskich 
w Chorzowie z podziałem na 2 części:

Część nr 1 zadania – zakup i dostawa odczynników do badań hematologicznych oraz dzierżawa automatycznego analizatora

Część nr 2 zadania – zakup i dostawa odczynników do badań zawartości białek w surowicy krwi, płynie mózgowo – rdzeniowym i moczu oraz dzierżawa automatycznego analizatora”.

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie informuje, że Wykonawcy biorący udział w przedmiotowym postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej nie przekraczającej w złotych równowartości kwoty 209 000 euro zwrócili się 
do zamawiającego z prośbą o udzielenie odpowiedzi na zadane pytania. Zamawiający przytacza poniżej treść pytań 
oraz udziela wyjaśnień.

Pytanie nr 1: Dotyczy Części nr 2 zadania – pkt. I parametrów jakościowo – technicznych oferowanego sprzętu laboratoryjnego do badań zawartości białek w surowicy krwi, płynie mózgowo-rdzeniowym i moczu (Załącznik 2.6 
do SIWZ). Czy Zamawiający miał na myśli możliwość oznaczania izoenzymów CK?(w tabeli podany jest skrót CH).
Odpowiedź nr 1: Tak. Zamawiający miał na myśli możliwość oznaczania izoenzymów CK. 
Zamawiający zwraca się z prośbą, aby Wykonawcy biorący udział w prowadzonym postępowaniu nanieśli stosowną poprawkę w zakresie przedmiotowego zapisu zawartego w Załączniku nr 2.6 do SIWZ.
Pytanie nr 2: Dotyczy Część nr 1 zadania – pkt. XIV ppkt. 11 (załącznik nr 2.3 do SIWZ) oraz Części nr 2 zadania – pkt. VIII ppkt. 11 (załącznik nr 2.3 do SIWZ) wymagań  z zakresu gwarancji, serwisu,….warunków dodatkowych 
dla oferowanego sprzętu. 
Prosimy o zmianę zapisu w pkt. 11 na następujący:  „Obsługa serwisowa świadczona     w tygodniu, od poniedziałku do piątku w godzinach 8.00 – 20.00”
Odpowiedź nr 2: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do projektu umowy.
Pytanie nr 3: Dotyczy Część nr 1 zadania – pkt. XIV ppkt. 13 (Załącznik nr 2.3 do SIWZ) oraz Części nr 2 zadania – pkt. VIII ppkt. 12 (Załącznik nr 2.6 do SIWZ) wymagań z zakresu gwarancji, serwisu,….warunków dodatkowych 
dla oferowanego sprzętu. 
Prosimy o zmianę czasu reakcji serwisu (z 24 godzin przez 7 dni w tygodniu) na 48 godzin w dni robocze od chwili zgłoszenia awarii do momentu przyjazdu techników. 
Odpowiedź nr 3: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do projektu umowy.


Z poważaniem
